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Tabulka místností 2PP

ID prvku

A_P492010

A_P492011

A_P492020

A_P492030

A_P492040

A_P492050

A_P492060

A_P492070

A_P492080

A_P492090

A_P492100

A_P492110

A_P492120

A_P492130

A_P492140

A_P492150

A_P492160

A_P492170

A_P492180

A_P492190

A_P492200

A_P492210

A_P492220

A_P492230

A_P492240

A_P492241

A_P492242

A_P492243

A_P492250

A_P492260

A_P492270

A_P492280

A_P492290

A_P492300

A_P492310

A_P492320

A_P492330

A_P492340

A_P492350

A_P492360

A_P492370

A_P492380

Název místnosti

Zádveří

Schodiště

Vstupní hala

WC bezb.

Předsíň WC M

WC M

WC M

Předsíň WC Ž

WC Ž

WC Ž

Předsíň WC pers Ž

WC pers Ž

WC pers Ž

Předsíň WC pers M

WC pers M

Úklid

Čekárna

Psycholog

Preventivní onkologie

Chodba

Šatna muži

Hygienické zázemí muži

WC

UPS

Technická místnost

Elektrorozvodna MDO

Elektrorozvodan DO

RPO

Úklid

Chodba

Šatny ženy

Hygienické zázemí ž.

WC

WC

Šatny ženy lékařky

Hygienické zázemí ž.

WC

Preventivní onkologie

Preventivní onkologie

Edukační m.

Recepce

Výtahy evakuační

Plocha (m2)

40,50

19,46

42,23

4,09

6,55

1,13

1,12

4,20

1,24

7,00

4,20

7,00

1,24

1,53

1,53

2,82

53,12

23,62

19,95

31,44

23,38

8,58

1,28

5,92

20,81

7,63

40,75

5,99

1,40

13,92

34,20

21,27

1,50

1,40

92,66

11,25

1,51

19,69

19,69

11,79

14,03

14,21

646,83 m²

Nášlapná vrstva

PVC homogenní probarvené; Čistící rohož

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

<Nedefinováno>

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

<Nedefinováno>

Povrchová úprava zdí

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

<Nedefinováno>

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Keramický obklad 600 x 1 200

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 500)

<Nedefinováno>

Povrchová úprava stropu

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

<Nedefinováno>

Protiprašný nátěr

Protiprašný nátěr

Protiprašný nátěr

Protiprašný nátěr

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600

<Nedefinováno>


